



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Viking Logistik og Spedition ApS

Plantagevej 8E, 1. sal, 6330 Padborg

CVR-nr. 19 63 94 44

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Logistik og Spedition ApS
Plantagevej 8E, 1. sal
6330 Padborg

CVR-nr.: 19 63 94 44
Stiftet: 1. oktober 1996
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Claus Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.998.259	3.254
1 Personaleomkostninger	-2.303.668	-2.321
Driftsresultat	694.591	933
Andre finansielle indtægter	37.022	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.650	-23
Resultat før skat	726.963	910
Skat af årets resultat	-162.624	-203
Årets resultat	564.339	707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	320
Overføres til overført resultat	244.339	387
Disponeret i alt	564.339	707

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.468.916	2.538
Tilgodehavende selskabsskat	98.376	84
Andre tilgodehavender	36.500	37
Tilgodehavender i alt	<u>3.603.792</u>	<u>2.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.328.887	1.297
Værdipapirer i alt	<u>1.328.887</u>	<u>1.297</u>
Likvide beholdninger	464.196	687
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.396.875</u>	<u>4.643</u>
Aktiver i alt	<u>5.396.875</u>	<u>4.643</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.388.664	2.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	320
Egenkapital i alt	<u>2.788.664</u>	<u>2.544</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.903.825	1.486
Anden gæld	704.386	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.211</u>	<u>2.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.211</u>	<u>2.099</u>
Passiver i alt	<u>5.396.875</u>	<u>4.643</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.030.059	2.005
Pensioner	225.629	256
Andre omkostninger til social sikring	27.029	29
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.951</u>	<u>31</u>
	<u>2.303.668</u>	<u>2.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 118 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig til 1. september 2019, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hansen

Som Direktør og dirigent
På vegne af Viking Logistik og Spedition ApS
PID: 9208-2002-2-863706021222
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 13:27:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
PID: 9208-2002-2-020711896328
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 15:59:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2caa812chYhx22520449

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.